

"2024, Bicentenario de la Integración de Oaxaca a la República Mexicana"

SECRETARÌA DE FINANZAS DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

NOMBRE DEL COMISION	NADO:C. ULISES MARTÍNEZ HERN	ÁNDEZ.
NÙM. DE ÒRDEN DE CO	MISIÒN: SF/DGTI/0056/2024	1
	DAR SOPORTE TÉCNICO Y SERVICIO ON: GOBERNADOR DE OAXACA.	DE INTERNET A LA GIRA DEL
LUGAR DE COMISIÒN: _	UNIÓN HIDALGO, JUCHITÁN OAX., TEHUANTEPE	C OAXACA Y CIUDAD IXTEPEC, OAXACA.
FECHA DE COMISIÓN:	02 y 03 DE FEBRERO DEL 2024.	Proceediate de Financia de la Dirección

INFORME DE ACTIVIDADES

02 DE FEBRERO DEL 2024.

 Al llegar a la localidad de Unión Hidalgo, Juchitán, Oaxaca., nos presentamos con la secretaria Municipal la C. Soledad Sánchez Alonso, para corroborar nuestra asistencia.

Se inició con la instalación de antena Starlink y planta de energía para el servicio de internet, posteriormente proseguimos con la configuración de antena y pruebas de rendimiento, así como la conexión de dispositivos a internet y se brindó el soporte durante el evento del mandatario.

Una vez concluida la actividad, realizamos el levantamiento de dicho equipo para dirigirnos al siguiente punto de actividad.

03 DE FEBRERO DEL 2024.

 Al llegar a la localidad de Tehuantepec, Oaxaca., nos presentamos con la delegada catastral la C. Verónica del Carmen Petopoot, para corroborar nuestra asistencia.

Se inició con la instalación de antena Starlink y planta de energía para el servicio de internet, posteriormente proseguimos con la configuración de antena y pruebas de rendimiento, así como la conexión de dispositivos a internet y se brindó el soporte durante el evento del mandatario.

Una vez concluida la actividad, realizamos el levantamiento de dicho equipo para dirigirnos al siguiente punto de actividad.





"2024, Bicentenario de la Integración de Oaxaca a la República Mexicana"

03 DE FEBRERO DEL 2024.

 Al llegar a la localidad de Ciudad Ixtepec, Juchitán, Oax., nos presentamos con el director Operativo de la Policía Municipal el C. José Enríquez Valencia, para corroborar nuestra asistencia.

Se inició con la instalación de antena Starlink y planta de energía para el servicio de internet, posteriormente proseguimos con la configuración de antena y pruebas de rendimiento, así como la conexión de dispositivos a internet y se brindó el soporte durante el evento del mandatario.

Una vez concluida la actividad, realizamos el levantamiento de dicho equipo para dirigirnos al complejo de Ciudad Judicial.

COMISIONADO:

AUTORIZÓ:

C. ULISES MARTÍNEZ HERNÁNDEZ.

M.T.I. RAFAEL GUZMÁN GONZÁLEZ.

Generation de l'innovación TecrDIRECTOR DE INNOVACIÓN
Generation del Estado de Oscaca TECNOLÓGICA.